

Bänninger Kunststoff-Produkte GmbH
 Postfach 1154
 D-35445 Reiskirchen
 Tel.: 0049 (0)6408-89-0
 Fax: 0049 (0)6408-6756
 e-mail: info@baenninger.com



Werkszeugnis Test report

Ausgestellt nach <i>according to</i>	DIN EN 10204 - 2 . 2		
Kunde <i>customer</i>			
Bestellnummer <i>order number</i>		B-R Auftragsnr. <i>B-R order number</i>	

Produkt / product <i>(bitte ankreuzen / please mark)</i>		Prüfnorm / standard
	Fittinge PE100 <i>fittings PE100</i>	DIN EN 1555, DIN EN 12201
	Fittinge PP-R, PP-RCT <i>fittings PP-R, PP-RCT</i>	DIN EN ISO15874-3
	Fittinge PVC-U <i>Fittings PVC-U</i>	DIN EN 1452
	Flansche PVC-U <i>backing flanges PVC-U</i>	DIN EN 1452
	Flansche PP/Stahl <i>backing flanges PP/steel</i>	DIN EN 1092

Dieses Werkszeugnis gilt für gekennzeichnete Produkte auf beiliegender Packliste Nr.:
This test report is valid for the signed products on the enclosed packing list nr.

Es wird bestätigt, dass die Lieferung den Vereinbarungen bei der Bestellung entspricht.

We hereby certify that the material described above has been tested and complies with the order.

Dieses Dokument wurde mittels EDV erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

This document has been made by EDP. It is also valid without signature.

Reiskirchen, den 12.05.2017